

Medaglia d'oro al Valor Militare e al Merito Civile

V^ Commissione Consiliare Permanente "Programmazione e pianificazione del territorio"

Barletta 10 febbraio 2023

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali

Component la V^ Commissione Consiliare permanente:

Presidente Antonucci Luigi Vice Presidente: Cascella Rosa

Componente: Comitangelo Antonio (maggioranza) Componente: Trimigno Michele (maggioranza) Componente: Damato Antonio Angelo (minoranza)

Assessori:

Grimaldi Pier Paolo

Dirigente

Lomoro Francesco

E, p.c.

All'Ufficio di

Presidenza del Consiglio Comunale

Ai Capogruppo Consiliari

Loro Sedi

OGGETTO: Convocazione seduta della V^ Commissione Consiliare Permanente "Programmazione e pianificazione del territorio".

La informo che, ai sensi degli artt. 88 e 91 del vigente regolamento del Consiglio Comunale e degli Organi Istituzionali, è convocata la seduta della V^ Commissione Consiliare Permanente (Programmazione e pianificazione del territorio) nella giornata di Lunedì 13 febbraio p.v., con inizio alle ore 11,30, per trattare il seguente ordine del giorno: "LIBERALIZZAZIONE E SEMPLIFICAZIONE PROCE DURALE DELLE ATTIVITÀ ECONOMICHE (D.L.N.1/2012 CONVERTITO CON LEGGE N.27/2012 E L.R. N. N.11/2022) NELLE ZONE OMOGENEE D DEL VIGENTE PIANO REGOLATORE GENERALE (P.R.G.).LEGGE REGIONALE N.11/2022 ART.1 - ADEGUAMENTO DELLE NORME TECNICHE DI ATTUAZIONE (N.T.A.). D.C.C. N.27 DEL 28/10/022 -APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE" (è richiesta la presenza dell' Assessore Grimaldi Pier Paolo e del Dirigente Lomoro Francesco).

La seduta si svolgerà in presenza presso la sala "Patrizia Dinapoli" sita al secondo piano del palazzo di Città.

Le SS.LL. riportate in indirizzo sono invitate a partecipare.

Confidando nella massima puntualità, l'occasione mie è gradita per inviare i migliori saluti.

D'ordine del Presidente: Antonucci Luigi IL FUNZIONARIO. P.O.

(Dott. Giuseppe Michele Deluca)